令和　　年　　月　　日

　秋田県選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（病院等の施設の住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　〃　　　名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　〃　　　長の名前）

　公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票を行うことができる施設として指定を受けたいので、次のとおり申請します。

 病床数(入所定員)

 投票記載所として使用する場所

 事務体制

 　事務職員
   医師
   看護師

   合計

 添付書類

 　１　施設の平面図
   ２　執務組織図
   ３　施設の案内文書（パンフレット等）

  注：申請書は、施設の所在地の市町村選挙管理委員会に提出してください。